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Pasqyra e performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit t6 klasifikuara s/bas natyres
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,dl

Nr Pershk.imi i Elementeve 2 0 1 6 20,t5
Td atdltura nga aktivitoti ishftytaizimtt 14,692,206 13,286,07i
Ndryshhnl nE inventarin e prcduktcve t6 gatshmc dt;e Droatil,tr;t *: proces
Puna e kryer nga njasia ekonomike dhe e kaiitalizuar
fd aK!huta tE tieta tE shftfiezimi 21,820
l6nda e pard dhe materlale tE konsumueshmc (9,024,228) (7,284,275)

1
2

Lenda e par6 dhe tnateriale t6 kotlsunueshne
I9!ieta shDenzmo

(9,024,228)
0

(7,284,2.75
o

Sheenzime t6 perconelit {1,989,841) (1,436,577)
I

2
(1,705,091)

(284,750)
{1,231,000)

(205,577)

{282.294 (182,162)
Slt?cnzinle td tjcr? shfrytdzimi (1,928,827 (3,293,014)
TE adhura te qerc 0

1

2

3

Td ardhwa n(ra ttesitd ekonatnike ku ka interesa pjes'fiarr'se (pataqilur
ve?nas td adhurat nga trjdsilc. ekonomike brenda grupil)
Td ardhura nga investimet dhe huate e.\eh.pjes6 e aktiveve afatgjata
{paraqtlut veQmas te arclhurat nga njlt$it6 okononike brenda g.rupit)
lnle.asa tU arkdtueshdn dha t6 ardhura te ljon te ngjashxle {panqilur
veqntas 16 arclhurat nQa njdsi!6 ekononike brenda qtupit)

0

0

0

0

a

0

Zhvleftsimi i aktiveve finaneiare dhe investimeve financiare te mbaitura si
aktive afatshkuftra 0

Shpenzime financiare 14.882 45,130

2

Shpanzine intercsi dhe shpenzi t2 tA ngjashli1e (parcqilur voQtnas
shpenzimet Qdr t'u paguat tek njbsilli ekanamike bre\la glupil)
ShDenzine te {iera finanaiare

2B

14 854

(818)

45.948
Agta e litiatit/humhjes trga p.jesdmariet 0 0
F I t i tn l/ H u ol bJ a p a rs tati m it 1 .503 .718 1 ,1
Shpenzimi itatimit mbi fitimin (225,606) (19s,698)

1

2
ShDenz|ni aklual i talimil mD, fittmin
Shpenzini i talin fitimit td shtyrb

(225,606) (1 9 3t6.?.-8)
a0

3 Pjesa e tatim titimil le piesdmarrieve 0 0
FitimilHumbia e vitit 1.278.112 ,477
Fitimi/Humbja pdr: 225.606 't93,d98
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2

Prcnaftl c njesirb akotoit;Ae rnc,n,J
hie re s a t i o - ka n tro I I u e se

225,646
a

193,698
a

Pasdwa e td Ardhurave Giithepdrfshiraise


